100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
1 1 Stahl Sport Shop Team 1 Hauptlauf 1 79 05:24:42
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Andreas Schwab 15:03:57 0:03:47 41 Julian Vrohlings 17:45:52 0:04:00
2 Bastian Franz 15:07:42 0:03:45 42 Christian Bertsch 17:49:54 0:04:02
3 Georg Burkhard 15:11:34 0:03:52 43  Alexander Korn 17:54:07 0:04:13
4 Andreas Schwab 15:15:49 0:04:15 44 Erik Franz 17:58:23 0:04:16
5 Bastian Franz 15:19:52 0:04:03 45 Julian Vrohlings 18:02:30 0:04:07
6 Georg Burkhard 15:24:02 0:04:10 46 Christian Bertsch 18:06:37 0:04:07
7 Andreas Schwab 15:28:11 0:04:09 47  Alexander Korn 18:10:48 0:04:11
8 Bastian Franz 15:31:59 0:03:48 48 Andreas Schwab 18:15:08 0:04:20
9 Georg Burkhard 15:36:06 0:04:07 49 Bastian Franz 18:19:10 0:04:02
10 Alexander Schwab 15:40:02 0:03:56 50 Georg Burkhard 18:23:18 0:04:08
11 Hannes Weber 15:43:58 0:03:56 51 Andreas Schwab 18:27:35 0:04:17
12 Wolfgang Gauss 15:47:55 0:03:57 52 Bastian Franz 18:31:31 0:03:56
13 Alexander Schwab 15:51:52 0:03:57 53 Georg Burkhard 18:35:37 0:04:06
14 Hannes Weber 15:55:53 0:04:01 54  Alexander Schwab 18:39:45 0:04:08
15 Wolfgang Gauss 16:00:05 0:04:12 55 Hannes Weber 18:43:53 0:04:08
16  Alexander Schwab 16:04:10 0:04:05 56 Wolfgang Gauss 18:48:16 0:04:23
17 Hannes Weber 16:08:18 0:04:08 57 Alexander Schwab 18:52:28 0:04:12
18 Wolfgang Gauss 16:12:37 0:04:19 58 Hannes Weber 18:56:38 0:04:10
19 Erik Franz 16:16:28 0:03:51 59 Wolfgang Gauss 19:01:01 0:04:23
20 Julian Vrohlings 16:20:29 0:04:01 60 Erik Franz 19:05:20 0:04:19
21  Christian Bertsch 16:24:28 0:03:59 61 Julian Vrohlings 19:09:23 0:04:03
22  Alexander Korn 16:28:13 0:03:45 62 Christian Bertsch 19:13:42 0:04:19
23 Bastian Franz 16:32:03 0:03:50 63 Alexander Korn 19:18:02 0:04:20
24 Julian Vrohlings 16:35:57 0:03:54 64 Andreas Schwab 19:22:16 0:04:14
25  Christian Bertsch 16:40:01 0:04:04 65 Bastian Franz 19:26:09 0:03:53
26 Alexander Korn 16:44:23 0:04:22 66 Georg Burkhard 19:30:14 0:04:05
27 Erik Franz 16:48:34 0:04:11 67 Alexander Schwab 19:34:19 0:04:05
28 Andreas Schwab 16:52:47 0:04:13 68 Hannes Weber 19:38:28 0:04:09
29 Georg Burkhard 16:56:49 0:04:02 69 Wolfgang Gauss 19:42:52 0:04:24
30 Bastian Franz 17:00:44 0:03:55 70  Julian Vrohlings 19:46:59 0:04:07
31 Andreas Schwab 17:04:59 0:04:15 71  Christian Bertsch 19:51:10 0:04:11
32 Georg Burkhard 17:09:06 0:04:07 72 Bastian Franz 19:55:05 0:03:55
33 Bastian Franz 17:13:01 0:03:55 73 Alexander Korn 19:59:14 0:04:09
34  Alexander Schwab 17:16:59 0:03:58 74  Andreas Schwab 20:03:28 0:04:14
35 Hannes Weber 17:20:59 0:04:00 75 Georg Burkhard 20:07:37 0:04:09
36 Wolfgang Gauss 17:25:15 0:04:16 76 Hannes Weber 20:11:49 0:04:12
37 Alexander Schwab 17:29:19 0:04:04 77 Wolfgang Gauss 20:16:16 0:04:27
38 Hannes Weber 17:33:28 0:04:09 78 Erik Franz 20:20:30 0:04:14
39 Wolfgang Gauss 17:37:43 0:04:15 79 Bastian Franz 20:24:52 0:04:22
40 Erik Franz 17:41:52 0:04:09 80
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100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
2 22 Team Sport Frankenberger Hauptlauf 2 79 05:25:52
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Sergiu Ciobanu 15:03:56 0:03:46 41 Timo Herzel 17:47:12 0:03:51
2 Cian Mcloughlin 15:08:00 0:04:04 42  Rene Kuwilsky 17:51:38 0:04:26
3 Sergiu Ciobanu 15:11:52 0:03:52 43 Alexander Gorzen 17:55:35 0:03:57
4 Cian Mcloughlin 15:16:03 0:04:11 44  Stefan Gackstatter 17:59:46 0:04:11
5 Sergiu Ciobanu 15:19:59 0:03:56 45 Timo Herzel 18:03:51 0:04:05
6 Cian Mcloughlin 15:24:03 0:04:04 46  Rene Kuwilsky 18:08:27 0:04:36
7  Sergiu Ciobanu 15:27:55 0:03:52 47  Alexander Gorzen 18:12:37 0:04:10
8 Cian Mcloughlin 15:32:01 0:04:06 48 Sergiu Ciobanu 18:16:40 0:04:03
9 Sergiu Ciobanu 15:35:52 0:03:51 49 Stefan Gackstatter 18:20:48 0:04:08
10 Cian Mcloughlin 15:40:02 0:04:10 50 Timo Herzel 18:24:46 0:03:58
11 Sergiu Ciobanu 15:43:55 0:03:53 51  Sergiu Ciobanu 18:28:41 0:03:55
12 Cian Mcloughlin 15:47:56 0:04:01 52 Rene Kuwilsky 18:33:17 0:04:36
13  Sergiu Ciobanu 15:51:49 0:03:53 53 Alexander Gorzen 18:37:22 0:04:05
14  Cian Mcloughlin 15:55:57 0:04:08 54  Stefan Gackstatter 18:41:29 0:04:07
15 Tobias Severin 16:00:08 0:04:11 55 Timo Herzel 18:45:29 0:04:00
16  Matthias Ludwig 16:04:12 0:04:04 56 Rene Kuwilsky 18:50:05 0:04:36
17 Markus Hauber 16:08:08 0:03:56 57 Alexander Gérzen 18:54:12 0:04:07
18 Matthias Raischle 16:12:17 0:04:09 58 Stefan Gackstatter 18:58:18 0:04:06
19 Tobias Severin 16:16:27 0:04:10 59 Timo Herzel 19:02:22 0:04:04
20 Matthias Ludwig 16:20:30 0:04:03 60 Matthias Raischle 19:06:34 0:04:12
21 Markus Hauber 16:24:28 0:03:58 61 Alexander Gérzen 19:10:43 0:04:09
22 Matthias Raischle 16:28:32 0:04:04 62 Rene Kuwilsky 19:15:18 0:04:35
23 Tobias Severin 16:32:43 0:04:11 63 Stefan Gackstatter 19:19:27 0:04:09
24 Matthias Ludwig 16:37:01 0:04:18 64 Timo Herzel 19:23:30 0:04:03
25 Markus Hauber 16:41:02 0:04:01 65 Matthias Raischle 19:27:38 0:04:08
26 Matthias Raischle 16:45:08 0:04:06 66 Markus Hauber 19:31:41 0:04:03
27 Tobias Severin 16:49:20 0:04:12 67 Alexander Gérzen 19:35:52 0:04:11
28 Matthias Ludwig 16:53:39 0:04:19 68 Rene Kuwilsky 19:40:38 0:04:46
29 Markus Hauber 16:57:40 0:04:01 69 Stefan Gackstatter 19:44:51 0:04:13
30 Matthias Raischle 17:01:49 0:04:09 70 Timo Herzel 19:48:51 0:04:00
31 Tobias Severin 17:06:06 0:04:17 71 Matthias Ludwig 19:52:59 0:04:08
32 Matthias Ludwig 17:10:24 0:04:18 72 Matthias Raischle 19:57:06 0:04:07
33 Markus Hauber 17:14:24 0:04:00 73 Markus Hauber 20:01:11 0:04:05
34 Matthias Raischle 17:18:33 0:04:09 74  Stefan Gackstatter 20:05:20 0:04:09
35 Tobias Severin 17:22:48 0:04:15 75 Timo Herzel 20:09:26 0:04:06
36 Matthias Ludwig 17:27:03 0:04:15 76  Alexander Goérzen 20:13:32 0:04:06
37 Markus Hauber 17:31:02 0:03:59 77 Matthias Ludwig 20:17:43 0:04:11
38 Matthias Raischle 17:35:08 0:04:06 78 Stefan Gackstatter 20:21:59 0:04:16
39 Stefan Gackstatter 17:39:11 0:04:03 79 Timo Herzel 20:26:02 0:04:03
40 Tobias Severin 17:43:21 0:04:10 80
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100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
3 81 ViL Ostelsheim Hauptlauf 3 73 05:27:29
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Jens Becker 15:04:01 0:03:51 41 Jens Becker 18:02:31 0:04:13
2 Armin Gotsch 15:08:18 0:04:17 42  Armin Gotsch 18:06:53 0:04:22
3 Klaus Loffler 15:12:35 0:04:17 43  Klaus Loffler 18:11:28 0:04:35
4 Oliver Kummer 15:17:01 0:04:26 44 Thilo Moser 18:16:03 0:04:35
5 Thilo Moser 15:21:30 0:04:29 45  Gunther Moll 18:20:37 0:04:34
6 Gunther Moll 15:26:00 0:04:30 46  Ludger Becker 18:25:25 0:04:48
7  Ludger Becker 15:30:38 0:04:38 47  Frank Réssler 18:30:02 0:04:37
8 Frank Rossler 15:35:11 0:04:33 48 Manfred Heiland 18:34:34 0:04:32
9 Manfred Heiland 15:39:41 0:04:30 49 Jens Becker 18:38:54 0:04:20
10  Oliver Kummer 15:44:02 0:04:21 50 Armin Gotsch 18:43:15 0:04:21
11 Uwe Beuerle 15:48:43 0:04:41 51 Klaus Loffler 18:47:45 0:04:30
12 Jens Becker 15:52:58 0:04:15 52  Thilo Moser 18:52:12 0:04:27
13  Armin Gotsch 15:57:15 0:04:17 53  Gunther Moll 18:56:43 0:04:31
14  Klaus Loffler 16:01:41 0:04:26 54  Ludger Becker 19:01:29 0:04:46
15 Oliver Kummer 16:06: 0:04:20 55 Frank Rossler 19:06:12 0:04:43
16  Thilo Moser 16:10: 0:04:31 56 Manfred Heiland 19:10:41 0:04:29
17 Gunther Moll 16:15:03 0:04:31 57 Uwe Beuerle 19:15:26 0:04:45
18 Ludger Becker 16:19:46 0:04:43 58 Jens Becker 19:19:45 0:04:19
19  Frank Rossler 16:24:24 0:04:38 59  Armin Gotsch 19:24:09 0:04:24
20 Manfred Heiland 16:28:43 0:04:19 60 Klaus Loffler 19:28:40 0:04:31
21 Uwe Beuerle 16:33:31 0:04:48 61  Thilo Moser 19:33:13 0:04:33
22 Jens Becker 16:37:42 0:04:11 62  Gunther Moll 19:37:48 0:04:35
23 Armin Gotsch 16:42:02 0:04:20 63 Ludger Becker 19:42:33 0:04:45
24 Klaus Loffler 16:46:32 0:04:30 64 Frank Rossler 19:47:14 0:04:41
25  Oliver Kummer 16:50:56 0:04:24 65 Manfred Heiland 19:51:42 0:04:28
26  Thilo Moser 16:55:20 0:04:24 66 Jens Becker 19:55:58 0:04:16
27  Gunther Moll 16:59:48 0:04:28 67 Armin Gotsch 20:00:23 0:04:25
28 Ludger Becker 17:04:32 0:04:44 68 Klaus Loffler 20:04:54 0:04:31
29 Frank Rossler 17:09:09 0:04:37 69 Thilo Moser 20:09:26 0:04:32
30 Manfred Heiland 17:13:31 0:04:22 70  Gunther Moll 20:14:00 0:04:34
31 Klaus Loffler 17:17:56 0:04:25 71 Manfred Heiland 20:18:36 0:04:36
32 Uwe Beuerle 17:22:35 0:04:39 72  Frank Réssler 20:23:09 0:04:33
33 Jens Becker 17:26:46 0:04:11 73 Klaus Loffler 20:27:39 0:04:30
34  Armin Gotsch 17:31:04 0:04:18 74
35 Klaus Loffler 17:35: 0:04:29 75
36 Thilo Moser 17:39: 0:04:25 76
37 Gunther Moll 17:44: 0:04:26 77
38 Thilo Moser 17:48: 0:04:32 78
39 Manfred Heiland 17:53:27 0:04:31 79
40 Uwe Beuerle 17:58:18 0:04:51 80
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100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
4 110 SpVgg Holzgerlingen LT Méanner Hauptlauf 4 73 05:28:18
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Ralf Mickeler 15:04:00 0:03:50 41 Paul Roth 18:03:29 0:04:21
2 Paul Roth 15:08:02 0:04:02 42  Markus Nonnenmacher 18:08:11 0:04:42
3 Ralf Mickeler 15:12:20 0:04:18 43 Rene Nimann 18:12:42 0:04:31
4 Paul Roth 15:16:46 0:04:26 44 Paul Roth 18:17:00 0:04:18
5 Ralf Schméding 15:21:22 0:04:36 45  Bruno Wérn 18:22:16 0:05:16
6 Rene Nimann 15:25:41 0:04:19 46 Markus Nonnenmacher 18:26:49 0:04:33
7 Ralf Schmading 15:30:14 0:04:33 47  Ralf Mickeler 18:31:06 0:04:17
8 Rene Nimann 15:34:47 0:04:33 48 Ulli Ohngemach 18:35:41 0:04:35
9 Simon Landmesser 15:39:14 0:04:27 49 Ralf Mickeler 18:40:06 0:04:25
10 Bruno Wérn 15:43:56 0:04:42 50 Ulli Ohngemach 18:44:41 0:04:35
11 Markus Nonnenmacher 15:48:17 0:04:21 51 Ralf Schméding 18:49:14 0:04:33
12 Simon Landmesser 15:52:54 0:04:37 52 Rene Nimann 18:53:48 0:04:34
13 Bruno Wérmn 15:57:53 0:04:59 53 Ralf Schméading 18:58:16 0:04:28
14 Markus Nonnenmacher 16:02:21 0:04:28 54 Rene Nimann 19:02:54 0:04:38
15 Ralf Mickeler 16:06:31 0:04:10 55 Paul Roth 19:07:19 0:04:25
16 Paul Roth 16:10:47 0:04:16 56 Ralf Schmading 19:11:49 0:04:30
17 Ralf Mickeler 16:15:01 0:04:14 57 Rene Nimann 19:16:29 0:04:40
18 Paul Roth 16:19:17 0:04:16 58 Simon Landmesser 19:21:00 0:04:31
19 Ralf Schméading 16:23:58 0:04:41 59 Bruno Wérn 19:26:10 0:05:10
20 Rene Nimann 16:28:25 0:04:27 60 Paul Roth 19:30:32 0:04:22
21 Paul Roth 16:32:42 0:04:17 61 Ralf Mickeler 19:34:54 0:04:22
22 Ralf Schmading 16:37:11 0:04:29 62 Ulli Ohngemach 19:39:21 0:04:27
23 Rene Nimann 16:41:38 0:04:27 63 Markus Nonnenmacher 19:43:47 0:04:26
24  Paul Roth 16:45:58 0:04:20 64 Paul Roth 19:48:10 0:04:23
25 Markus Nonnenmacher 16:50:27 0:04:29 65 Simon Landmesser 19:52:43 0:04:33
26 Simon Landmesser 16:54:59 0:04:32 66 Ralf Schmading 19:57:10 0:04:27
27 Markus Nonnenmacher 16:59:33 0:04:34 67 Ulli Ohngemach 20:01:41 0:04:31
28 Simon Landmesser 17:04:21 0:04:48 68 Paul Roth 20:06:08 0:04:27
29 Bruno Wérn 17:09:24 0:05:03 69 Rene Nimann 20:10:35 0:04:27
30 Ralf Mickeler 17:13:41 0:04:17 70 Ralf Schmading 20:15:03 0:04:28
31 Ulli Ohngemach 17:18:06 0:04:25 71 Markus Nonnenmacher 20:19:31 0:04:28
32 Ralf Mickeler 17:22:27 0:04:21 72  Ralf Mickeler 20:23:57 0:04:26
33 Ulli Ohngemach 17:27:06 0:04:39 73 Paul Roth 20:28:28 0:04:31
34 Ralf Schmading 17:31:41 0:04:35 74
35 Rene Nimann 17:36:09 0:04:28 75
36 Ralf Schmading 17:40:36 0:04:27 76
37 Rene Nimann 17:45:04 0:04:28 77
38 Paul Roth 17:49:22 0:04:18 78
39 Simon Landmesser 17:54:00 0:04:38 79
40 Bruno Wérn 17:59:08 0:05:08 80
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100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
5 4 Vorsicht Elch Herrenberg Hauptlauf 5 70 05:28:05
Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Steffen Woerner 15:04:11 0:04:01 41  Steffen Woerner 18:10:08 0:04:34
2 Tobias Burker 15:08:39 0:04:28 42 Tobias Burker 18:14:57 0:04:49
3 Thomas Woerner 15:12:53 0:04:14 43 Thomas Woerner 18:19:30 0:04:33
4 Michael Reimann 15:17:24 0:04:31 44 Michael Reimann 18:24:15 0:04:45
5 Ronny Egerter 15:21:57 0:04:33 45 Ronny Egerter 18:29:02 0:04:47
6 Kay Wérner 15:26:54 0:04:57 46  Oliver Mayer 18:33:35 0:04:33
7  Oliver Mayer 15:31:22 0:04:28 47  Klaus Braitmaier 18:38:14 0:04:39
8 Ulrich Brenner 15:36:05 0:04:43 48 Steffen Woerner 18:42:52 0:04:38
9 Heiko Bergmann 15:41:03 0:04:58 49 Tobias Burker 18:47:39 0:04:47
10 Klaus Braitmaier 15:45:33 0:04:30 50 Thomas Woerner 18:52:13 0:04:34
11 Steffen Woerner 15:50:01 0:04:28 51 Michael Reimann 18:57:02 0:04:49
12  Tobias Burker 15:54:39 0:04:38 52 Ronny Egerter 19:01:47 0:04:45
13 Thomas Woerner 15:59:03 0:04:24 53 Kay Wérner 19:06:42 0:04:55
14 Michael Reimann 16:03:39 0:04:36 54  Oliver Mayer 19:11:18 0:04:36
15 Ronny Egerter 16:08:12 0:04:33 55  Ulrich Brenner 19:16:21 0:05:03
16 Kay Woérner 16:13:09 0:04:57 56 Heiko Bergmann 19:21:20 0:04:59
17  Oliver Mayer 16:17:39 0:04:30 57 Klaus Braitmaier 19:25:58 0:04:38
18  Ulrich Brenner 16:22:25 0:04:46 58 Steffen Woerner 19:30:35 0:04:37
19 Heiko Bergmann 16:27:19 0:04:54 59 Tobias Birker 19:35:25 0:04:50
20 Klaus Braitmaier 16:31:48 0:04:29 60 Thomas Woerner 19:39:59 0:04:34
21  Steffen Woerner 16:36:15 0:04:27 61 Michael Reimann 19:45:04 0:05:05
22 Tobias Birker 16:40:53 0:04:38 62 Ronny Egerter 19:49:58 0:04:54
23 Thomas Woerner 16:45:17 0:04:24 63 Kay Wérner 19:55:00 0:05:02
24  Michael Reimann 16:50:00 0:04:43 64 Oliver Mayer 19:59:33 0:04:33
25 Ronny Egerter 16:54:47 0:04:47 65 Ulrich Brenner 20:04:41 0:05:08
26 Kay Worner 16:59:41 0:04:54 66 Klaus Braitmaier 20:09:20 0:04:39
27 Oliver Mayer 17:04:12 0:04:31 67 Steffen Woerner 20:13:55 0:04:35
28  Ulrich Brenner 17:08:51 0:04:39 68 Tobias Blrker 20:18:45 0:04:50
29 Heiko Bergmann 17:13:51 0:05:00 69 Thomas Woerner 20:23:21 0:04:36
30 Klaus Braitmaier 17:18:19 0:04:28 70 Michael Reimann 20:28:15 0:04:54
31 Steffen Woerner 17:22:47 0:04:28 71
32 Tobias Birker 17:27:29 0:04:42 72
33 Thomas Woerner 17:31:55 0:04:26 73
34 Michael Reimann 17:36:37 0:04:42 74
35 Ronny Egerter 17:41:25 0:04:48 75
36 Kay Wérner 17:46:23 0:04:58 76
37 Oliver Mayer 17:50:54 0:04:31 77
38 Ulrich Brenner 17:55:52 0:04:58 78
39 Heiko Bergmann 18:00:58 0:05:06 79
40 Klaus Braitmaier 18:05:34 0:04:36 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009 Seite 5 @ Hwil Datentechnitk



100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
6 2 TSV Hildrizhausen Hauptlauf 6 69 05:27:24

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Rolf Botos 15:04:33 0:04:23 41 Gerald Rischenpdhler 18:14:45 0:04:47
2 Arnold Friedrich 15:08:58 0:04:25 42 Dietmar Buhler 18:19:49 0:05:04
3 Wily Hoppert 15:13:45 0:04:47 43 Mathias Pauw 18:24:23 0:04:34
4  Stefan Binder 15:18:39 0:04:54 44 Henry Nagel 18:29:11 0:04:48
5 Volker Kohler 15:23:15 0:04:36 45  Jérg Hahn 18:33:56 0:04:45
6 Rolf Botos 15:28:06 0:04:51 46  Gerald Ruschenpdhler 18:38:35 0:04:39
7  Arnold Friedrich 15:32:38 0:04:32 47  Wily Hoppert 18:43:28 0:04:53
8 Wily Hoppert 15:37:39 0:05:01 48 Mathias Pauw 18:48:02 0:04:34
9 Stefan Binder 15:42:32 0:04:53 49 Henry Nagel 18:52:50 0:04:48

10 Volker Kohler 15:47:04 0:04:32 50 Jérg Hahn 18:57:38 0:04:48

11 Rolf Botos 15:51:56 0:04:52 51 Gerald Rischenpéhler 19:02:22 0:04:44

12 Arnold Friedrich 15:56:29 0:04:33 52  Stefan Binder 19:07:13 0:04:51

13 Wily Hoppert 16:01:26 0:04:57 53 Volker Kohler 19:11:57 0:04:44

14  Stefan Binder 16:06:15 0:04:49 54  Mathias Pauw 19:16:31 0:04:34

15 Volker Kohler 16:10:51 0:04:36 55 Arnold Friedrich 19:21:05 0:04:34

16 Rolf Botos 16:15:44 0:04:53 56 Gerald Riischenpohler 19:25:45 0:04:40

17 Arnold Friedrich 16:20:20 0:04:36 57 Rolf Botos 19:30:32 0:04:47

18  Wily Hoppert 16:25:17 0:04:57 58 Henry Nagel 19:35:27 0:04:55

19  Stefan Binder 16:30:08 0:04:51 59 Stefan Binder 19:40:17 0:04:50

20 Volker Kohler 16:34:51 0:04:43 60 Jorg Hahn 19:45:06 0:04:49

21 Rolf Botos 16:39:50 0:04:59 61 Mathias Pauw 19:49:48 0:04:42

22 Arnold Friedrich 16:44:20 0:04:30 62 Dietmar Buhler 19:54:43 0:04:55

23  Wily Hoppert 16:49:21 0:05:01 63 Arnold Friedrich 19:59:18 0:04:35

24  Stefan Binder 16:54:08 0:04:47 64 Gerald Rischenpbhler 20:04:03 0:04:45

25 Volker Kohler 16:58:46 0:04:38 65 Henry Nagel 20:08:58 0:04:55

26 Dietmar Buhler 17:03:40 0:04:54 66 Stefan Binder 20:13:45 0:04:47

27  Arnold Friedrich 17:08:12 0:04:32 67 Mathias Pauw 20:18:12 0:04:27

28 Mathias Pauw 17:12:42 0:04:30 68 Jorg Hahn 20:22:58 0:04:46

29 Henry Nagel 17:17:28 0:04:46 69 Arnold Friedrich 20:27:34 0:04:36

30 Jorg Hahn 17:22:15 0:04:47 70

31 Gerald Ruschenpohler 17:26:52 0:04:37 71

32 Dietmar Bihler 17:31:45 0:04:53 72

33 Mathias Pauw 17:36:17 0:04:32 73

34 Henry Nagel 17:41:04 0:04:47 74

35 Jorg Hahn 17:45:52 0:04:48 75

36 Gerald Rischenpohler 17:50:33 0:04:41 76

37 Dietmar Buhler 17:55:35 0:05:02 77

38 Mathias Pauw 18:00:14 0:04:39 78

39 Henry Nagel 18:05:08 0:04:54 79

40 Jorg Hahn 18:09:58 0:04:50 80
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100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
7 5 TSV Kuppingen LT Méanner Hauptlauf 7 68 05:25:25

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Alexander Skarke 15:04:15 0:04:05 41 Michael Piske 18:18:15 0:04:59
2 Christoph Kienle 15:08:59 0:04:44 42  Alexander Roth 18:22:39 0:04:24
3 Markus Weisse 15:13:41 0:04:42 43  Charly Mayer 18:27:13 0:04:34
4 Wolfgang Eckl 15:18:32 0:04:51 44  Wolfgang Eckl 18:32:13 0:05:00
5 Marcel Kopp 15:23:12 0:04:40 45  Tim Wunschik 18:37:16 0:05:03
6 Alexander Skarke 15:27:57 0:04:45 46 Ralf Bruckner 18:42:13 0:04:57
7  Christoph Kienle 15:32:56 0:04:59 47  Michael Piske 18:47:03 0:04:50
8 Markus Weisse 15:37:50 0:04:54 48 Alexander Roth 18:51:24 0:04:21
9 Wolfgang Eckl 15:42:37 0:04:47 49 Charly Mayer 18:55:57 0:04:33

10 Marcel Kopp 15:47:27 0:04:50 50 Markus Weisse 19:00:36 0:04:39

11 Alexander Skarke 15:52:10 0:04:43 51  Tim Wunschik 19:05:37 0:05:01

12  Christoph Kienle 15:57:11 0:05:01 52 Ralf Bruckner 19:10:25 0:04:48

13 Markus Weisse 16:02:03 0:04:52 53 Michael Piske 19:15:16 0:04:51

14 Wolfgang Eckl 16:06:47 0:04:44 54  Alexander Roth 19:19:37 0:04:21

15 Marcel Kopp 16:11:34 0:04:47 55 Charly Mayer 19:24:02 0:04:25

16  Alexander Skarke 16:16:16 0:04:42 56 Marcel Kopp 19:28:54 0:04:52

17  Christoph Kienle 16:21:17 0:05:01 57 Ralf Bruckner 19:33:48 0:04:54

18 Markus Weisse 16:26:04 0:04:47 58 Tim Wunschik 19:39:05 0:05:17

19  Wolfgang Eckl 16:30:57 0:04:53 59 Michael Piske 19:44:00 0:04:55

20 Marcel Kopp 16:35:53 0:04:56 60 Alexander Roth 19:48:18 0:04:18

21  Alexander Skarke 16:40:34 0:04:41 61 Markus Weisse 19:52:54 0:04:36

22 Christoph Kienle 16:45:49 0:05:15 62 Charly Mayer 19:57:29 0:04:35

23 Markus Weisse 16:50:42 0:04:53 63 Ralf Bruckner 20:02:18 0:04:49

24 Wolfgang Eckl 16:55:38 0:04:56 64 Marcel Kopp 20:07:09 0:04:51

25 Marcel Kopp 17:00:42 0:05:04 65 Alexander Roth 20:11:32 0:04:23

26 Alexander Skarke 17:05:28 0:04:46 66 Markus Weisse 20:16:18 0:04:46

27  Christoph Kienle 17:10:50 0:05:22 67 Ralf Bruckner 20:21:05 0:04:47

28 Markus Weisse 17:15:44 0:04:54 68 Alexander Roth 20:25:35 0:04:30

29 Wolfgang Eckl 17:20:43 0:04:59 69

30 Marcel Kopp 17:25:41 0:04:58 70

31 Alexander Skarke 17:30:27 0:04:46 71

32 Tim Wunschik 17:35:25 0:04:58 72

33 Ralf Bruckner 17:40:07 0:04:42 73

34 Wolfgang Eckl 17:45:03 0:04:56 74

35 Alexander Roth 17:49:30 0:04:27 75

36 Michael Piske 17:54:11 0:04:41 76

37 Alexander Roth 17:58:41 0:04:30 77

38 Charly Mayer 18:03:17 0:04:36 78

39 Tim Wunschik 18:08:24 0:05:07 79

40 Ralf Bruckner 18:13:16 0:04:52 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009 Seite 7 @ Hwil Datentechnitk



100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
8 3 Silberpfeile Hauptlauf 8 68 05:29:06

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Rene Reichert 15:04:22 0:04:12 41 Eugeniusz Stec 18:19:20 0:05:20
2 Gerhard Simonides 15:08:46 0:04:24 42  Ulrich Schmid 18:24:18 0:04:58
3  Werner Gross 15:13:01 0:04:15 43 Rene Reichert 18:28:48 0:04:30
4 Ulrich Schmid 15:17:55 0:04:54 44 Werner Hammer 18:34:42 0:05:54
5 Eugeniusz Stec 15:23:05 0:05:10 45 Gerhard Simonides 18:39:20 0:04:38
6 Markus Rendich 15:27:49 0:04:44 46 Eugeniusz Stec 18:44:39 0:05:19
7 Dora Kusio-Torkler 15:32:46 0:04:57 47  Werner Gross 18:48:58 0:04:19
8 Werner Hammer 15:38:14 0:05:28 48 Rene Reichert 18:53:32 0:04:34
9 Martin Boll 15:44:24 0:06:10 49 Werner Hammer 18:59:37 0:06:05

10 Peter Schéfer 15:49:04 0:04:40 50 Martin Boll 19:05:57 0:06:20

11 Rene Reichert 15:53:34 0:04:30 51 Eugeniusz Stec 19:11:22 0:05:25

12 Gerhard Simonides 15:58:03 0:04:29 52  Gerhard Simonides 19:15:54 0:04:32

13  Werner Gross 16:02:25 0:04:22 53 Werner Gross 19:20:12 0:04:18

14 Markus Rendich 16:07:01 0:04:36 54  Markus Rendich 19:24:56 0:04:44

15 Ulrich Schmid 16:11:50 0:04:49 55 Rene Reichert 19:29:30 0:04:34

16  Peter Schafer 16:16:20 0:04:30 56 Peter Schéfer 19:34:12 0:04:42

17  Gerhard Simonides 16:20:55 0:04:35 57 Gerhard Simonides 19:38:46 0:04:34

18 Werner Gross 16:25:15 0:04:20 58 Werner Gross 19:43:01 0:04:15

19 Markus Rendich 16:29:55 0:04:40 59 Markus Rendich 19:47:42 0:04:41

20 Ulrich Schmid 16:34:49 0:04:54 60 Rene Reichert 19:52:14 0:04:32

21 Peter Schafer 16:39:28 0:04:39 61 Peter Schéfer 19:56:55 0:04:41

22 Gerhard Simonides 16:44:04 0:04:36 62 Eugeniusz Stec 20:02:21 0:05:26

23  Werner Gross 16:48:21 0:04:17 63 Gerhard Simonides 20:06:58 0:04:37

24 Markus Rendich 16:53:03 0:04:42 64 Werner Gross 20:11:12 0:04:14

25  Ulrich Schmid 16:57:53 0:04:50 65 Rene Reichert 20:15:47 0:04:35

26 Peter Schéfer 17:02:36 0:04:43 66 Peter Schéfer 20:20:28 0:04:41

27 Gerhard Simonides 17:07:13 0:04:37 67 Werner Gross 20:24:39 0:04:11

28 Werner Gross 17:11:27 0:04:14 68 Gerhard Simonides 20:29:16 0:04:37

29 Markus Rendich 17:16:11 0:04:44 69

30 Ulrich Schmid 17:21:04 0:04:53 70

31 Peter Schéfer 17:25:50 0:04:46 71

32 Dora Kusio-Torkler 17:30:47 0:04:57 72

33 Rene Reichert 17:35:16 0:04:29 73

34 Werner Hammer 17:40:56 0:05:40 74

35 Martin Boll 17:47:08 0:06:12 75

36 Eugeniusz Stec 17:52:20 0:05:12 76

37 Dora Kusio-Torkler 17:57:24 0:05:04 77

38 Rene Reichert 18:01:56 0:04:32 78

39 Werner Hammer 18:07:40 0:05:44 79

40 Martin Boll 18:14:00 0:06:20 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009

= HW Datentechinik



100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
9 112 Feuerwehr Affstatt Hauptlauf 9 67 05:25:29

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Rainer Sattler 15:04:06 0:03:56 41 Jurgen Schmid 18:19:26 0:05:11
2 Mathias Schmidt 15:08:20 0:04:14 42 Thomas Worner 18:24:00 0:04:34
3 Michael Juhasz 15:13:05 0:04:45 43  Michael Mittelhaus 18:28:50 0:04:50
4 Markus Funk 15:18:05 0:05:00 44 Frank R6hm 18:33:42 0:04:52
5 Frank Stark 15:23:08 0:05:03 45 Thomas Schuker 18:38:43 0:05:01
6 Rainer Sattler 15:27:32 0:04:24 46  Jurgen Schmid 18:44:03 0:05:20
7 Mathias Schmidt 15:31:56 0:04:24 47 Thomas Wérner 18:48:29 0:04:26
8 Michael Juhasz 15:36:53 0:04:57 48 Michael Mittelhaus 18:53:25 0:04:56
9 Markus Funk 15:42:04 0:05:11 49 Rainer Sattler 18:57:58 0:04:33

10 Frank Stark 15:47:14 0:05:10 50 Frank R6hm 19:02:50 0:04:52

11 Rainer Sattler 15:51:42 0:04:28 51 Thomas Schuker 19:07:59 0:05:09

12 Mathias Schmidt 15:56:11 0:04:29 52  Jirgen Schmid 19:13:25 0:05:26

13  Michael Juhasz 16:01:11 0:05:00 53 Thomas Wérner 19:18:07 0:04:42

14 Markus Funk 16:06:35 0:05:24 54  Michael Mittelhaus 19:22:57 0:04:50

15 Frank Stark 16:11:51 0:05:16 55 Frank R6hm 19:27:54 0:04:57

16  Rainer Sattler 16:16:21 0:04:30 56 Rainer Sattler 19:32:33 0:04:39

17 Mathias Schmidt 16:20:59 0:04:38 57 Mathias Schmidt 19:37:13 0:04:40

18 Michael Juhasz 16:26:00 0:05:01 58 Thomas Schuker 19:42:26 0:05:13

19 Thomas Schuker 16:30:51 0:04:51 59 Jirgen Schmid 19:47:47 0:05:21

20 Markus Funk 16:36:03 0:05:12 60 Thomas Wérner 19:52:26 0:04:39

21 Frank Stark 16:41:17 0:05:14 61 Michael Mittelhaus 19:57:10 0:04:44

22 Rainer Sattler 16:45:50 0:04:33 62 Frank Rohm 20:02: 0:04:52

23 Mathias Schmidt 16:50:25 0:04:35 63 Michael Mittelhaus 20:06: 0:04:39

24 Michael Juhasz 16:55:27 0:05:02 64 Mathias Schmidt 20:11:20 0:04:39

25 Thomas Wérner 16:59:46 0:04:19 65 Thomas Schuker 20:16:28 0:05:08

26  Markus Funk 17:04:59 0:05:13 66 Thomas Worner 20:21:07 0:04:39

27 Frank Stark 17:10:10 0:05:11 67 Rainer Sattler 20:25:39 0:04:32

28 Rainer Sattler 17:14:41 0:04:31 68

29 Mathias Schmidt 17:19:27 0:04:46 69

30 Michael Juhasz 17:24:34 0:05:07 70

31 Jirgen Schmid 17:29:39 0:05:05 71

32 Markus Funk 17:34:58 0:05:19 72

33 Frank Stark 17:40:14 0:05:16 73

34 Mathias Schmidt 17:44:54 0:04:40 74

35 Rainer Sattler 17:49:24 0:04:30 75

36 Michael Juhasz 17:54:25 0:05:01 76

37 Michael Mittelhaus 17:58:55 0:04:30 77

38 Frank Réhm 18:03:49 0:04:54 78

39 Thomas Schuker 18:08:51 0:05:02 79

40 Markus Funk 18:14:15 0:05:24 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009 Seite 9 @ Hwil Datentechnitk



100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
10 58 Therme LT 2, Buben Hauptlauf 10 67 05:25:54

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Wolfgang Braunisch 15:04:43 0:04:33 41 Wolfgang Braunisch 18:19:07 0:05:05
2 Holger Wannicke 15:09:29 0:04:46 42  Holger Wannicke 18:24:09 0:05:02
3 Jorg Reimann 15:14:08 0:04:39 43 Jorg Reimann 18:28:50 0:04:41
4 Torsten Deuter 15:19:28 0:05:20 44  Torsten Deuter 18:34:02 0:05:12
5 Ralf Windisch 15:24:17 0:04:49 45 Ralf Windisch 18:39:00 0:04:58
6 Andreas Dingler 15:29:15 0:04:58 46  Andreas Dingler 18:44:03 0:05:03
7 Mathias Schumacher 15:34:06 0:04:51 47  Mathias Schumacher 18:48:55 0:04:52
8 Roland Bittmann 15:38:55 0:04:49 48 Roland Bittmann 18:53:47 0:04:52
9 Claus Ulmer 15:43:32 0:04:37 49 Claus Ulmer 18:58:41 0:04:54

10 Harry Zimmermann 15:48:03 0:04:31 50 Harry Zimmermann 19:03:18 0:04:37

11 Wolfgang Braunisch 15:53:00 0:04:57 51  Wolfgang Braunisch 19:08:20 0:05:02

12 Holger Wannicke 15:57:52 0:04:52 52 Holger Wannicke 19:13:22 0:05:02

13 Joérg Reimann 16:02:22 0:04:30 53 Jorg Reimann 19:18:01 0:04:39

14 Torsten Deuter 16:07:38 0:05:16 54  Torsten Deuter 19:23:13 0:05:12

15 Ralf Windisch 16:12:29 0:04:51 55 Ralf Windisch 19:28:09 0:04:56

16  Andreas Dingler 16:17:26 0:04:57 56 Andreas Dingler 19:33:05 0:04:56

17 Mathias Schumacher 16:22:14 0:04:48 57 Mathias Schumacher 19:38:01 0:04:56

18 Roland Bittmann 16:27:09 0:04:55 58 Roland Bittmann 19:42:57 0:04:56

19  Claus Ulmer 16:31:53 0:04:44 59 Claus Ulmer 19:47:49 0:04:52

20 Harry Zimmermann 16:36:22 0:04:29 60 Harry Zimmermann 19:52:25 0:04:36

21 Wolfgang Braunisch 16:41:20 0:04:58 61 Mathias Schumacher 19:57:17 0:04:52

22 Holger Wannicke 16:46:16 0:04:56 62 Jorg Reimann 20:01:54 0:04:37

23 Jérg Reimann 16:50:48 0:04:32 63 Claus Ulmer 20:06:45 0:04:51

24  Torsten Deuter 16:55:59 0:05:11 64 Harry Zimmermann 20:11:16 0:04:31

25 Ralf Windisch 17:00:52 0:04:53 65 Andreas Dingler 20:16:17 0:05:01

26 Andreas Dingler 17:05:56 0:05:04 66 Holger Wannicke 20:21:10 0:04:53

27 Mathias Schumacher 17:10:44 0:04:48 67 Ralf Windisch 20:26:04 0:04:54

28 Roland Bittmann 17:15:37 0:04:53 68

29 Claus Ulmer 17:20:21 0:04:44 69

30 Harry Zimmermann 17:24:57 0:04:36 70

31 Wolfgang Braunisch 17:30:00 0:05:03 71

32 Holger Wannicke 17:34:55 0:04:55 72

33 Jorg Reimann 17:39:34 0:04:39 73

34 Torsten Deuter 17:44:44 0:05:10 74

35 Ralf Windisch 17:49:37 0:04:53 75

36 Andreas Dingler 17:54:41 0:05:04 76

37 Mathias Schumacher 17:59:34 0:04:53 77

38 Roland Bittmann 18:04:35 0:05:01 78

39 Claus Ulmer 18:09:24 0:04:49 79

40 Harry Zimmermann 18:14:02 0:04:38 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009

= HW Datentechinik



100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
11 24 TSV Kuppingen FuBball Hauptlauf 11 66 05:25:18

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Thomas Hérrmann 15:04:41 0:04:31 41 Thomas Hérrmann 18:20:03 0:04:44
2 Frank Hummel 15:09:29 0:04:48 42  Frank Hummel 18:25:15 0:05:12
3 Simon Wieder 15:14:16 0:04:47 43  Simon Wieder 18:30:33 0:05:18
4 Matthias Haarer 15:19:13 0:04:57 44 Jochen Skarke 18:36:13 0:05:40
5 Jochen Skarke 15:24:29 0:05:16 45  Dominik Depping 18:41:21 0:05:08
6 Dominik Depping 15:29:22 0:04:53 46  Marcel Mayer 18:45:55 0:04:34
7 Marcel Mayer 15:33:44 0:04:22 47 Ralf Attenberger 18:51:03 0:05:08
8 Ralf Attenberger 15:38:35 0:04:51 48  Simon Rittelmeyer 18:55:52 0:04:49
9 Simon Rittelmeyer 15:43:03 0:04:28 49  Markus Hopfer 19:00:40 0:04:48

10 Markus Hopfer 15:47:37 0:04:34 50 Thomas Hérrmann 19:05:19 0:04:39

11 Thomas Hérrmann 15:52:16 0:04:39 51  Frank Hummel 19:10:28 0:05:09

12 Frank Hummel 15:57:14 0:04:58 52  Simon Wieder 19:15:33 0:05:05

13  Simon Wieder 16:02:10 0:04:56 53 Jochen Skarke 19:21:10 0:05:37

14  Matthias Haarer 16:07:12 0:05:02 54 Dominik Depping 19:26:17 0:05:07

15 Jochen Skarke 16:12:36 0:05:24 55 Marcel Mayer 19:30:50 0:04:33

16  Dominik Depping 16:17:31 0:04:55 56 Ralf Attenberger 19:35:59 0:05:09

17 Marcel Mayer 16:21:59 0:04:28 57 Simon Rittelmeyer 19:40:53 0:04:54

18 Ralf Attenberger 16:27:04 0:05:05 58 Markus Hopfer 19:45:51 0:04:58

19 Simon Rittelmeyer 16:31:38 0:04:34 59 Thomas Hérrmann 19:50:46 0:04:55

20 Markus Hopfer 16:36:16 0:04:38 60 Frank Hummel 19:55:52 0:05:06

21  Thomas Hérrmann 16:40:57 0:04:41 61 Simon Wieder 20:00:49 0:04:57

22  Frank Hummel 16:45:58 0:05:01 62 Dominik Depping 20:06:00 0:05:11

23 Simon Wieder 16:50:49 0:04:51 63 Marcel Mayer 20:10:25 0:04:25

24  Matthias Haarer 16:55:50 0:05:01 64 Ralf Attenberger 20:15:33 0:05:08

25 Jochen Skarke 17:01:16 0:05:26 65 Simon Rittelmeyer 20:20:31 0:04:58

26 Dominik Depping 17:06:20 0:05:04 66 Markus Hopfer 20:25:28 0:04:57

27 Marcel Mayer 17:10:50 0:04:30 67

28 Ralf Attenberger 17:15:47 0:04:57 68

29 Simon Rittelmeyer 17:20:36 0:04:49 69

30 Markus Hopfer 17:25:18 0:04:42 70

31 Matthias Haarer 17:30:25 0:05:07 71

32 Thomas Hérrmann 17:35:06 0:04:41 72

33 Frank Hummel 17:40:08 0:05:02 73

34 Simon Wieder 17:45:07 0:04:59 74

35 Jochen Skarke 17:50:45 0:05:38 75

36 Dominik Depping 17:55:52 0:05:07 76

37 Marcel Mayer 18:00:32 0:04:40 77

38 Ralf Attenberger 18:05:38 0:05:06 78

39 Simon Rittelmeyer 18:10:25 0:04:47 79

40 Markus Hopfer 18:15:19 0:04:54 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009 Seite 11 @ Hwil Datentechnitk



100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
12 7 TSV Kuppingen LT Chicken Run Jugend 1 66 05:26:31

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Stefan Klausen 15:04:02 0:03:52 41  Stefan Klausen 18:20:39 0:04:34
2 Stefan Kleindiek 15:08:23 0:04:21 42  Georg Eichler 18:25:29 0:04:50
3 Georg Eichler 15:12:46 0:04:23 43  Ana Braitmayer 18:31:19 0:05:50
4 Tobias Kocholl 15:17:24 0:04:38 44  Tobias Kocholl 18:36:05 0:04:46
5 Maximilian Mohr 15:22:09 0:04:45 45 Oliver ZelBmann 18:41:26 0:05:21
6 Oliver ZelBmann 15:27:12 0:05:03 46 Felix Kopp 18:46:45 0:05:19
7  Felix Kopp 15:32:25 0:05:13 47  Maximilian Mohr 18:51:43 0:04:58
8 Christoph Eichler 15:37:40 0:05:15 48 Stefan Klausen 18:56:14 0:04:31
9 Matthia Kienle 15:42:53 0:05:13 49 Georg Eichler 19:01:13 0:04:59

10 Ana Braitmayer 15:48:28 0:05:35 50 Stefan Kleindiek 19:06:10 0:04:57

11 Stefan Klausen 15:52:50 0:04:22 51 Tobias Kocholl 19:10:58 0:04:48

12  Stefan Kleindiek 15:57:31 0:04:41 52  Christoph Eichler 19:16:24 0:05:26

13  Georg Eichler 16:02:02 0:04:31 53 Felix Kopp 19:21:48 0:05:24

14 Tobias Kocholl 16:06:42 0:04:40 54  Maximilian Mohr 19:26:49 0:05:01

15 Maximilian Mohr 16:11:30 0:04:48 55 Matthia Kienle 19:32:00 0:05:11

16  Oliver ZelBmann 16:16:29 0:04:59 56 Stefan Klausen 19:36:31 0:04:31

17  Stefan Klausen 16:20:59 0:04:30 57 Oliver ZelBmann 19:42:04 0:05:33

18 Stefan Kleindiek 16:25:55 0:04:56 58 Tobias Kocholl 19:47:00 0:04:56

19 Georg Eichler 16:30:42 0:04:47 59 Georg Eichler 19:51:58 0:04:58

20 Tobias Kocholl 16:35:34 0:04:52 60 Stefan Kleindiek 19:56:54 0:04:56

21 Maximilian Mohr 16:40:31 0:04:57 61 Felix Kopp 20:02:06 0:05:12

22  Oliver ZelBmann 16:45:46 0:05:15 62 Maximilian Mohr 20:07:02 0:04:56

23 Felix Kopp 16:50:54 0:05:08 63 Christoph Eichler 20:12:31 0:05:29

24  Christoph Eichler 16:56:06 0:05:12 64 Tobias Kocholl 20:17:22 0:04:51

25 Matthia Kienle 17:01:15 0:05:09 65 Stefan Klausen 20:21:47 0:04:25

26 Stefan Klausen 17:05:42 0:04:27 66 Georg Eichler 20:26:41 0:04:54

27  Ana Braitmayer 17:11:16 0:05:34 67

28 Georg Eichler 17:16:08 0:04:52 68

29 Stefan Kleindiek 17:21:00 0:04:52 69

30 Tobias Kocholl 17:25:41 0:04:41 70

31 Maximilian Mohr 17:30:26 0:04:45 71

32 Oliver ZelBmann 17:35:43 0:05:17 72

33 Stefan Klausen 17:40:04 0:04:21 73

34 Felix Kopp 17:45:07 0:05:03 74

35 Georg Eichler 17:49:56 0:04:49 75

36 Tobias Kocholl 17:54:49 0:04:53 76

37 Maximilian Mohr 17:59:57 0:05:08 77

38 Oliver ZelBmann 18:05:31 0:05:34 78

39 Christoph Eichler 18:10:47 0:05:16 79

40 Matthia Kienle 18:16:05 0:05:18 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009 Seite 12 @ Hwil Datentechnitk



100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
13 88 Massatschui Hauptlauf 12 66 05:26:32

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Benjamin KegreiB3 15:04:38 0:04:28 41 Moritz Maisch 18:21:10 0:05:13
2 Martin Burker 15:09:15 0:04:37 42 Lukas GuBmann 18:26:04 0:04:54
3 Florian Baur 15:13:47 0:04:32 43 Tim Gfrorer 18:31:09 0:05:05
4 Johannes Bauer 15:18:36 0:04:49 44 Jonathan GuBmann 18:36:51 0:05:42
5 Moritz Maisch 15:23:33 0:04:57 45  Oliver Seemann 18:42:12 0:05:21
6 Lukas GuBmann 15:28:04 0:04:31 46  Benjamin KegreiB 18:46:51 0:04:39
7 Tim Gfrorer 15:32:45 0:04:41 47  Martin Burker 18:51:37 0:04:46
8 Jonathan GuBmann 15:37:58 0:05:13 48 Florian Baur 18:56:26 0:04:49
9 Oliver Seemann 15:43:06 0:05:08 49 Johannes Bauer 19:01:37 0:05:11

10 Benjamin KegreiB 15:47:30 0:04:24 50 Moritz Maisch 19:06:43 0:05:06

11 Martin Blrker 15:52:24 0:04:54 51 Lukas GuBmann 19:11:32 0:04:49

12 Florian Baur 15:57:01 0:04:37 52  Tim Gfrorer 19:16:41 0:05:09

13 Johannes Bauer 16:02:00 0:04:59 53 Jonathan GuBmann 19:22:24 0:05:43

14 Moritz Maisch 16:07:05 0:05:05 54  Benjamin Kegrei3 19:27:02 0:04:38

15 Lukas GuBmann 16:11:45 0:04:40 55  Martin Blrker 19:31:55 0:04:53

16 Tim Gfrorer 16:16:43 0:04:58 56 Florian Baur 19:36:40 0:04:45

17 Jonathan GuBmann 16:22:03 0:05:20 57 Johannes Bauer 19:41:57 0:05:17

18 Oliver Seemann 16:27:13 0:05:10 58 Moritz Maisch 19:47:12 0:05:15

19 Benjamin Kegrei3 16:31:51 0:04:38 59 Lukas GuBmann 19:51:59 0:04:47

20 Martin Burker 16:36:38 0:04:47 60 Tim Gfrorer 19:57:01 0:05:02

21  Florian Baur 16:41:14 0:04:36 61 Jonathan GuBmann 20:02:32 0:05:31

22 Johannes Bauer 16:46:15 0:05:01 62 Benjamin KegreiB3 20:07:10 0:04:38

23 Moritz Maisch 16:51:19 0:05:04 63 Martin Burker 20:11:59 0:04:49

24  Lukas GuBmann 16:56:01 0:04:42 64 Florian Baur 20:16:44 0:04:45

25 Tim Gfrorer 17:01:11 0:05:10 65 Johannes Bauer 20:21:56 0:05:12

26 Jonathan GuBmann 17:06:26 0:05:15 66 Lukas GuBmann 20:26:42 0:04:46

27 Oliver Seemann 17:11:39 0:05:13 67

28 Benjamin KegreiB3 17:16:14 0:04:35 68

29 Martin Blrker 17:20:57 0:04:43 69

30 Florian Baur 17:25:41 0:04:44 70

31 Johannes Bauer 17:30:45 0:05:04 71

32 Moritz Maisch 17:35:54 0:05:09 72

33 Lukas GuBmann 17:40:36 0:04:42 73

34 Tim Gfrorer 17:45:33 0:04:57 74

35 Jonathan GuBmann 17:51:03 0:05:30 75

36 Oliver Seemann 17:56:24 0:05:21 76

37 Benjamin KegreiB3 18:01:05 0:04:41 77

38 Martin Blrker 18:05:54 0:04:49 78

39 Florian Baur 18:10:47 0:04:53 79

40 Johannes Bauer 18:15:57 0:05:10 80
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100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
14 16 SV Nufringen Judo Hauptlauf 13 65 05:27:48

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Thomas Titze 15:04:40 0:04:30 41 Marc Emmerich 18:25:20 0:05:20
2 Michael Kurz 15:09:12 0:04:32 42 Thomas Titze 18:30:28 0:05:08
3 Thomas Ritz 15:14:16 0:05:04 43 Michael Kurz 18:35:11 0:04:43
4 Eberhard Keysers 15:18:59 0:04:43 44 Thomas Ritz 18:40:30 0:05:19
5 Thomas Titze 15:23:55 0:04:56 45  Eberhard Keysers 18:45:27 0:04:57
6 Michael Kurz 15:28:38 0:04:43 46 Thomas Titze 18:50:30 0:05:03
7 Thomas Ritz 15:34:04 0:05:26 47  Michael Kurz 18:55:17 0:04:47
8 Eberhard Keysers 15:38:57 0:04:53 48 Thomas Ritz 19:00:38 0:05:21
9 Markus Zink 15:43:23 0:04:26 49 Eberhard Keysers 19:05:40 0:05:02

10 Walter Kreis 15:48:11 0:04:48 50 Markus Zink 19:10:23 0:04:43

11 Jurgen Dettling 15:53:18 0:05:07 51  Marc Emmerich 19:15:34 0:05:11

12  Frank Werab 15:58:31 0:05:13 52 Julrgen Dettling 19:21:08 0:05:34

13 Markus Zink 16:03:06 0:04:35 53 Frank Werab 19:26:45 0:05:37

14 Walter Kreis 16:08:06 0:05:00 54  Markus Zink 19:31:33 0:04:48

15 Jurgen Dettling 16:13:27 0:05:21 55 Marc Emmerich 19:36:51 0:05:18

16 Frank Werab 16:18:44 0:05:17 56 Jlrgen Dettling 19:42:26 0:05:35

17 Thomas Titze 16:23:43 0:04:59 57 Frank Werab 19:47:54 0:05:28

18 Michael Kurz 16:28:19 0:04:36 58 Thomas Titze 19:53:10 0:05:16

19 Thomas Ritz 16:33:23 0:05:04 59 Michael Kurz 19:57:57 0:04:47

20 Eberhard Keysers 16:38:18 0:04:55 60 Eberhard Keysers 20:02:55 0:04:58

21 Thomas Titze 16:43:17 0:04:59 61 Markus Zink 20:07:32 0:04:37

22 Michael Kurz 16:48:00 0:04:43 62 Marc Emmerich 20:12:46 0:05:14

23 Thomas Ritz 16:53:16 0:05:16 63 Thomas Ritz 20:18:06 0:05:20

24  Eberhard Keysers 16:58:13 0:04:57 64 Michael Kurz 20:22:49 0:04:43

25 Thomas Titze 17:03:17 0:05:04 65 Thomas Titze 20:27:58 0:05:09

26 Michael Kurz 17:08:06 0:04:49 66

27 Thomas Ritz 17:13:28 0:05:22 67

28 Eberhard Keysers 17:18:29 0:05:01 68

29 Markus Zink 17:23:06 0:04:37 69

30 Walter Kreis 17:28:00 0:04:54 70

31 Jurgen Dettling 17:33:23 0:05:23 71

32 Frank Werab 17:38:40 0:05:17 72

33 Markus Zink 17:43:21 0:04:41 73

34 Walter Kreis 17:48:23 0:05:02 74

35 Jurgen Dettling 17:53:47 0:05:24 75

36 Frank Werab 17:59:08 0:05:21 76

37 Markus Zink 18:03:53 0:04:45 77

38 Walter Kreis 18:09:03 0:05:10 78

39 Jirgen Dettling 18:14:36 0:05:33 79

40 Frank Werab 18:20:00 0:05:24 80
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100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
15 101 Feuerwehr Gaufelden I Hauptlauf 14 64 05:26:53

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Tobias Eitelbuss 15:04:31 0:04:21 41 Clemens Ormos 18:29:40 0:06:02
2 Thomas Buhler 15:09:03 0:04:32 42 Max Ormos 18:34:39 0:04:59
3 Patrick Schaberle 15:14:08 0:05:05 43 Thomas Resch 18:39:49 0:05:10
4 Thomas Hodel 15:19:53 0:05:45 44 Jochen Tomaschko 18:44:08 0:04:19
5 Clemens Ormos 15:25:35 0:05:42 45 Tobias Schaberle 18:49:17 0:05:09
6 Max Ormos 15:30:11 0:04:36 46 Tobias Eitelbuss 18:53:55 0:04:38
7 Thomas Resch 15:35:22 0:05:11 47 Thomas Buhler 18:59:03 0:05:08
8 Jochen Tomaschko 15:39:43 0:04:21 48 Patrick Schaberle 19:04:37 0:05:34
9 Tobias Schaberle 15:44:43 0:05:00 49 Thomas Hodel 19:10:33 0:05:56

10 Tobias Eitelbuss 15:49:17 0:04:34 50 Clemens Ormos 19:16:30 0:05:57

11 Thomas Bihler 15:54:11 0:04:54 51 Max Ormos 19:21:34 0:05:04

12  Patrick Schéaberle 15:59:31 0:05:20 52 Thomas Resch 19:26:34 0:05:00

13 Thomas Hodel 16:05:22 0:05:51 53 Jochen Tomaschko 19:30:55 0:04:21

14 Clemens Ormos 16:11:16 0:05:54 54  Tobias Schéaberle 19:36:01 0:05:06

15 Max Ormos 16:16:12 0:04:56 55 Tobias Eitelbuss 19:40:41 0:04:40

16 Thomas Resch 16:21:25 0:05:13 56 Thomas Buhler 19:45:42 0:05:01

17 Jochen Tomaschko 16:25:41 0:04:16 57 Patrick Schaberle 19:51:15 0:05:33

18 Tobias Schéberle 16:30:40 0:04:59 58 Thomas Hédel 19:57:10 0:05:55

19 Tobias Eitelbuss 16:35:18 0:04:38 59 Clemens Ormos 20:03:14 0:06:04

20 Thomas Buhler 16:40:04 0:04:46 60 Max Ormos 20:08:02 0:04:48

21 Patrick Schaberle 16:45:23 0:05:19 61 Thomas Resch 20:12:58 0:04:56

22 Thomas Hodel 16:51:14 0:05:51 62 Jochen Tomaschko 20:17:16 0:04:18

23 Clemens Ormos 16:57:02 0:05:48 63 Tobias Schéaberle 20:22:21 0:05:05

24 Max Ormos 17:01:56 0:04:54 64 Tobias Eitelbuss 20:27:03 0:04:42

25 Thomas Resch 17:06:55 0:04:59 65

26 Jochen Tomaschko 17:11:11 0:04:16 66

27 Tobias Schaberle 17:16:14 0:05:03 67

28 Tobias Eitelbuss 17:20:53 0:04:39 68

29 Thomas Buhler 17:25:46 0:04:53 69

30 Patrick Schaberle 17:31:08 0:05:22 70

31 Thomas Hdodel 17:37:03 0:05:55 71

32 Clemens Ormos 17:43:01 0:05:58 72

33 Max Ormos 17:47:55 0:04:54 73

34 Thomas Resch 17:53:01 0:05:06 74

35 Jochen Tomaschko 17:57:21 0:04:20 75

36 Tobias Schéberle 18:02:28 0:05:07 76

37 Tobias Eitelbuss 18:07:13 0:04:45 77

38 Thomas Buhler 18:12:13 0:05:00 78

39 Patrick Schaberle 18:17:43 0:05:30 79

40 Thomas Hodel 18:23:38 0:05:55 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009

= HW Datentechinik



100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
16 8 SRG Béblingen (WFV) Hauptlauf 15 64 05:27:13

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Ralf Lalka 15:04:49 0:04:39 41 Ralf Lalka 18:28:37 0:05:01
2 Rafal Zyczkowski 15:09:25 0:04:36 42 Rafal Zyczkowski 18:33:38 0:05:01
3 Andreas Biehl 15:14:15 0:04:50 43  Andreas Biehl 18:38:50 0:05:12
4  Sebastian Stolz 15:19:30 0:05:15 44  Sebastian Stolz 18:44:31 0:05:41
5 Dennis Schreiber 15:24:44 0:05:14 45 Dennis Schreiber 18:50:21 0:05:50
6 Bastian Bothner 15:29:37 0:04:53 46 Bastian Bothner 18:55:13 0:04:52
7 Marcel Lalka 15:34:30 0:04:53 47 Marcel Lalka 19:00:04 0:04:51
8 Philipp Wagner 15:39:11 0:04:41 48  Philipp Wagner 19:05:09 0:05:05
9 Marc Schnaufer 15:44:12 0:05:01 49 Marc Schnaufer 19:10:18 0:05:09

10 Patrick Stephany 15:49:08 0:04:56 50 Patrick Stephany 19:15:15 0:04:57

11 Ralf Lalka 15:54:05 0:04:57 51 Ralf Lalka 19:20:13 0:04:58

12 Rafal Zyczkowski 15:59:02 0:04:57 52 Rafal Zyczkowski 19:25:19 0:05:06

13 Andreas Biehl 16:04:02 0:05:00 53 Andreas Biehl 19:30:25 0:05:06

14  Sebastian Stolz 16:09:25 0:05:23 54  Sebastian Stolz 19:36:04 0:05:39

15 Dennis Schreiber 16:14:57 0:05:32 55 Dennis Schreiber 19:41:50 0:05:46

16 Bastian Bothner 16:19:51 0:04:54 56 Bastian Bothner 19:46:31 0:04:41

17 Marcel Lalka 16:24:40 0:04:49 57 Marcel Lalka 19:51:26 0:04:55

18  Philipp Wagner 16:30:07 0:05:27 58 Philipp Wagner 19:56:36 0:05:10

19 Marc Schnaufer 16:35:13 0:05:06 59 Marc Schnaufer 20:01:41 0:05:05

20 Patrick Stephany 16:40:14 0:05:01 60 Patrick Stephany 20:06:35 0:04:54

21 Ralf Lalka 16:45:11 0:04:57 61 Ralf Lalka 20:11:34 0:04:59

22 Rafal Zyczkowski 16:50:03 0:04:52 62 Rafal Zyczkowski 20:16:36 0:05:02

23 Andreas Biehl 16:55:11 0:05:08 63 Andreas Biehl 20:21:44 0:05:08

24  Sebastian Stolz 17:00:43 0:05:32 64 Sebastian Stolz 20:27:23 0:05:39

25 Dennis Schreiber 17:06:35 0:05:52 65

26 Bastian Bothner 17:11:30 0:04:55 66

27 Marcel Lalka 17:16:22 0:04:52 67

28 Philipp Wagner 17:21:36 0:05:14 68

29 Marc Schnaufer 17:26:42 0:05:06 69

30 Patrick Stephany 17:31:37 0:04:55 70

31 Ralf Lalka 17:36:35 0:04:58 71

32 Rafal Zyczkowski 17:41:38 0:05:03 72

33 Andreas Biehl 17:46:52 0:05:14 73

34 Sebastian Stolz 17:52:24 0:05:32 74

35 Dennis Schreiber 17:58:23 0:05:59 75

36 Bastian Bothner 18:03:17 0:04:54 76

37 Marcel Lalka 18:08:15 0:04:58 77

38 Philipp Wagner 18:13:28 0:05:13 78

39 Marc Schnaufer 18:18:36 0:05:08 79

40 Patrick Stephany 18:23:36 0:05:00 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009 Seite 16 @ Hwil Datentechnitk



100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
17 63 LT Sulz a. E. Hauptlauf 16 64 05:28:14

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Barbara R6hm 15:04:11 0:04:01 41 Franz Leins 18:30:01 0:04:39
2 Franz Leins 15:08:37 0:04:26 42  Michael Koch 18:34:51 0:04:50
3 Michael Koch 15:13:15 0:04:38 43 Idalecio Ferreira Vaz 18:40:22 0:05:31
4 Idalecio Ferreira Vaz 15:18:32 0:05:17 44 Walter Fischer 18:45:25 0:05:03
5 Harald Kopp 15:24:33 0:06:01 45 Ralf Linke 18:50:54 0:05:29
6 Walter Fischer 15:29:24 0:04:51 46 Volker Held 18:56:33 0:05:39
7 Ralf Linke 15:34:44 0:05:20 47 Barbara R6hm 19:01:19 0:04:46
8 Volker Held 15:40:11 0:05:27 48 Franz Leins 19:05:53 0:04:34
9 Barbara Réhm 15:44:39 0:04:28 49 Michael Koch 19:10:43 0:04:50

10 Franz Leins 15:49:08 0:04:29 50 Idalecio Ferreira Vaz 19:16:20 0:05:37

11 Michael Koch 15:53:56 0:04:48 51 Walter Fischer 19:21:21 0:05:01

12 Idalecio Ferreira Vaz 15:59:16 0:05:20 52 Ralf Linke 19:26:51 0:05:30

13 Harald Kopp 16:05:25 0:06:09 53 Volker Held 19:32:35 0:05:44

14  Walter Fischer 16:10:20 0:04:55 54 Barbara R6hm 19:37:45 0:05:10

15 Ralf Linke 16:15:42 0:05:22 55 Franz Leins 19:42:15 0:04:30

16 Volker Held 16:21:15 0:05:33 56 Michael Koch 19:47:06 0:04:51

17 Barbara R6hm 16:25:43 0:04:28 57 Idalecio Ferreira Vaz 19:52:39 0:05:33

18 Franz Leins 16:30:17 0:04:34 58 Walter Fischer 19:57:33 0:04:54

19 Michael Koch 16:35:03 0:04:46 59 Ralf Linke 20:02:56 0:05:23

20 Idalecio Ferreira Vaz 16:40:22 0:05:19 60 Volker Held 20:08:32 0:05:36

21 Harald Kopp 16:46:29 0:06:07 61 Barbara R6hm 20:13:30 0:04:58

22  Walter Fischer 16:51:18 0:04:49 62 Franz Leins 20:18:03 0:04:33

23 Ralf Linke 16:56:47 0:05:29 63 Walter Fischer 20:22:53 0:04:50

24 Volker Held 17:02:24 0:05:37 64 Idalecio Ferreira Vaz 20:28:24 0:05:31

25 Barbara Réhm 17:06:56 0:04:32 65

26 Franz Leins 17:11:29 0:04:33 66

27 Michael Koch 17:16:19 0:04:50 67

28 |dalecio Ferreira Vaz 17:21:49 0:05:30 68

29 Harald Kopp 17:27:58 0:06:09 69

30 Walter Fischer 17:32:52 0:04:54 70

31 Ralf Linke 17:38:17 0:05:25 71

32 Volker Held 17:43:49 0:05:32 72

33 Barbara Réhm 17:48:30 0:04:41 73

34 Franz Leins 17:53:11 0:04:41 74

35 Michael Koch 17:58:01 0:04:50 75

36 Idalecio Ferreira Vaz 18:03:42 0:05:41 76

37 Walter Fischer 18:08:43 0:05:01 77

38 Ralf Linke 18:14:12 0:05:29 78

39 Volker Held 18:20:00 0:05:48 79

40 Barbara R6hm 18:25:22 0:05:22 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009

= HW Datentechinik



100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Runden Zeit
18 20 H2Ku 1 Hauptlauf 64 05:29:55

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Tobias Hold 15:05:28 0:05:18 41 Ingo Kramer 18:25:59 0:05:15
2 Andreas Osterle 15:10:01 0:04:33 42 Lars Meyer-Hubner 18:31:14 0:05:15
3 Ingo Krédmer 15:14:45 0:04:44 43  Sven Maier 18:36:10 0:04:56
4  Lars Meyer-Hibner 15:19:27 0:04:42 44 Oliver Hess 18:41:41 0:05:31
5 Markus Eipperle 15:24:33 0:05:06 45 Ingo Kramer 18:47:03 0:05:22
6 Toni KreyBig 15:29:09 0:04:36 46 Valentin Horer 18:52:12 0:05:09
7 Tobias Hold 15:34:10 0:05:01 47  Tobias Hold 18:57:19 0:05:07
8 Andreas Osterle 15:38:53 0:04:43 48 Andreas Osterle 19:02:37 0:05:18
9 Ingo Kramer 15:43:50 0:04:57 49  Sven Maier 19:07:52 0:05:15

10 Lars Meyer-HUbner 15:48:42 0:04:52 50 Oliver Hess 19:13:14 0:05:22

11 Markus Eipperle 15:53:55 0:05:13 51  Valentin Hérer 19:18:47 0:05:33

12 Toni KreyBig 15:58:13 0:04:18 52 Ingo Kramer 19:24:14 0:05:27

13 Valentin Horer 16:02:58 0:04:45 53 Toni KreyBig 19:29:09 0:04:55

14 Andreas Osterle 16:07:49 0:04:51 54  Sven Maier 19:34:25 0:05:16

15 Ingo Krémer 16:12:28 0:04:39 55 Ingo Kramer 19:40:03 0:05:38

16 Lars Meyer-HUbner 16:17:14 0:04:46 56 Tobias Hold 19:45:22 0:05:19

17 Markus Eipperle 16:22:30 0:05:16 57 Ingo Kréamer 19:51:00 0:05:38

18 Tobias Hold 16:27:35 0:05:05 58 Oliver Hess 19:56:48 0:05:48

19  Sven Maier 16:32:11 0:04:36 59  Sven Maier 20:01:56 0:05:08

20 Toni KreyBig 16:36:42 0:04:31 60 Valentin Horer 20:07:32 0:05:36

21 Andreas Osterle 16:41:34 0:04:52 61 Toni KreyBig 20:12:18 0:04:46

22 Ingo Kramer 16:46:30 0:04:56 62 Ingo Kramer 20:18:30 0:06:12

23 Lars Meyer-Hubner 16:51:27 0:04:57 63 Oliver Hess 20:23:52 0:05:22

24  Oliver Hess 16:56:49 0:05:22 64 Valentin Horer 20:30:05 0:06:13

25 Valentin Hérer 17:02:15 0:05:26 65

26  Toni KreyBig 17:07:06 0:04:51 66

27 Ingo Kramer 17:12:02 0:04:56 67

28 Andreas Osterle 17:17:11 0:05:09 68

29 Sven Maier 17:22:03 0:04:52 69

30 Lars Meyer-Hubner 17:27:14 0:05:11 70

31  Oliver Hess 17:32:45 0:05:31 71

32 Valentin Hérer 17:38:10 0:05:25 72

33 Tobias Hold 17:43:20 0:05:10 73

34  Sven Maier 17:48:08 0:04:48 74

35 Toni KreyBig 17:54:23 0:06:15 75

36 Andreas Osterle 17:59:34 0:05:11 76

37 Ingo Kramer 18:04:46 0:05:12 77

38 Lars Meyer-Hubner 18:10:20 0:05:34 78

39 Andreas Osterle 18:15:39 0:05:19 79

40 Sven Maier 18:20:44 0:05:05 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009

= HW Datentechinik



100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
19 21 ViL Fitnessstudio Hauptlauf 18 63 05:26:02

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Nico Fortenbacher 15:04:24 0:04:14 41 Reinhold Lénarz 18:30:50 0:05:00
2 Martin Kleinertz 15:09:06 0:04:42 42  Jurgen Schwald 18:35:39 0:04:49
3 Stefan HauBler 15:13:33 0:04:27 43  Chris Ansel 18:40:48 0:05:09
4 Jurgen Schwald 15:18:05 0:04:32 44  Stefan Heinkel 18:46:00 0:05:12
5 Heidi Langer 15:23:53 0:05:48 45 Heidi Langer 18:52:09 0:06:09
6 Nico Fortenbacher 15:28:55 0:05:02 46 Sandra Schittenhelm 18:58:10 0:06:01
7 Martin Kleinertz 15:34:07 0:05:12 47  Reinhold Lénarz 19:03:25 0:05:15
8 Stefan HauBler 15:38:49 0:04:42 48 Nico Fortenbacher 19:08:39 0:05:14
9 Jurgen Schwald 15:43:30 0:04:41 49  Jurgen Schwald 19:13:34 0:04:55

10 Heidi Langer 15:49:29 0:05:59 50 Stefan HauBler 19:18:16 0:04:42

11 Nico Fortenbacher 15:54:35 0:05:06 51 Chris Ansel 19:23:06 0:04:50

12 Martin Kleinertz 15:59:42 0:05:07 52  Stefan Heinkel 19:28:21 0:05:15

13  Stefan HauBler 16:04:15 0:04:33 53 Martin Kleinertz 19:33:40 0:05:19

14 Jirgen Schwald 16:09:11 0:04:56 54 Reinhold Lénarz 19:38:57 0:05:17

15 Heidi Langer 16:15:11 0:06:00 55 Sandra Schittenhelm 19:44:57 0:06:00

16  Nico Fortenbacher 16:20:29 0:05:18 56 Heidi Langer 19:51:08 0:06:11

17  Martin Kleinertz 16:25:31 0:05:02 57 Jirgen Schwald 19:55:55 0:04:47

18  Stefan HauBler 16:30:05 0:04:34 58 Stefan HauBler 20:00:33 0:04:38

19 Jirgen Schwald 16:34:49 0:04:44 59 Chris Ansel 20:05:28 0:04:55

20 Heidi Langer 16:41:01 0:06:12 60 Stefan Heinkel 20:10:36 0:05:08

21 Chris Ansel 16:45:38 0:04:37 61 Reinhold Lénarz 20:15:54 0:05:18

22  Martin Kleinertz 16:50:48 0:05:10 62 Martin Kleinertz 20:21:08 0:05:14

23 Sandra Schittenhelm 16:56:18 0:05:30 63 Chris Ansel 20:26:12 0:05:04

24  Stefan Heinkel 17:01:17 0:04:59 64

25  Chris Ansel 17:05:59 0:04:42 65

26 Sandra Schittenhelm 17:12:07 0:06:08 66

27 Stefan Heinkel 17:17:22 0:05:15 67

28 Stefan HauBler 17:21:55 0:04:33 68

29 Heidi Langer 17:28:00 0:06:05 69

30 Chris Ansel 17:33:14 0:05:14 70

31 Sandra Schittenhelm 17:39:17 0:06:03 71

32 Stefan Heinkel 17:44:28 0:05:11 72

33 Stefan HauBler 17:48:59 0:04:31 73

34 Jlrgen Schwald 17:53:52 0:04:53 74

35 Reinhold Lénarz 17:59:00 0:05:08 75

36 Chris Ansel 18:04:16 0:05:16 76

37 Sandra Schittenhelm 18:10:06 0:05:50 77

38 Stefan Heinkel 18:15:26 0:05:20 78

39 Nico Fortenbacher 18:20:34 0:05:08 79

40 Martin Kleinertz 18:25:50 0:05:16 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009

= HW Datentechinik



100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
20 74 Klaus Reutter Gartenservice Hauptlauf 19 63 05:26:06

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Klaus Reutter 15:04:46 0:04:36 41 Jorg R6hm 18:34:27 0:04:56
2 Volker Just 15:09:59 0:05:13 42 Sascha Albrecht 18:39:37 0:05:10
3 Christoph Walter 15:15:21 0:05:22 43 Timo Petersen 18:44:17 0:04:40
4 Joachim Brenner 15:20:36 0:05:15 44 Volker Just 18:49:56 0:05:39
5 Heinz Kapp 15:26:06 0:05:30 45  Joachim Brenner 18:55:15 0:05:19
6 Klaus Reutter 15:31:05 0:04:59 46 Joérg Rohm 19:00:10 0:04:55
7 Volker Just 15:36:54 0:05:49 47  Klaus Reutter 19:05:19 0:05:09
8 Christoph Walter 15:42:21 0:05:27 48 Timo Petersen 19:10:06 0:04:47
9 Joachim Brenner 15:47:34 0:05:13 49 Sascha Albrecht 19:15:07 0:05:01

10 Heinz Kapp 15:52:56 0:05:22 50 Daniel GauB 19:20:18 0:05:11

11 Klaus Reutter 15:57:57 0:05:01 51  Joérg Réhm 19:25:19 0:05:01

12 Volker Just 16:03:49 0:05:52 52 Timo Petersen 19:30:06 0:04:47

13  Christoph Walter 16:09:22 0:05:33 53 Klaus Reutter 19:35:21 0:05:15

14 Joachim Brenner 16:14:33 0:05:11 54  Sascha Albrecht 19:40:32 0:05:11

15 Heinz Kapp 16:19:51 0:05:18 55 Volker Just 19:46:14 0:05:42

16 Sascha Albrecht 16:24:43 0:04:52 56 Joérg Réhm 19:51:13 0:04:59

17  Daniel GauB3 16:29:49 0:05:06 57 Timo Petersen 19:55:49 0:04:36

18 Christoph Walter 16:35:23 0:05:34 58 Klaus Reutter 20:00:56 0:05:07

19 Joachim Brenner 16:40:36 0:05:13 59 Sascha Albrecht 20:06:08 0:05:12

20 Klaus Reutter 16:45:38 0:05:02 60 Joachim Brenner 20:11:29 0:05:21

21  Heinz Kapp 16:50:58 0:05:20 61 Joérg Réhm 20:16:20 0:04:51

22 Sascha Albrecht 16:56:04 0:05:06 62 Timo Petersen 20:21:04 0:04:44

23 Daniel GauB 17:01:26 0:05:22 63 Sascha Albrecht 20:26:16 0:05:12

24 Timo Petersen 17:06:00 0:04:34 64

25 Peter Graulich 17:10:57 0:04:57 65

26 Christoph Walter 17:16:39 0:05:42 66

27 Heinz Kapp 17:22:00 0:05:21 67

28 Sascha Albrecht 17:27:08 0:05:08 68

29 Daniel GauB 17:32:19 0:05:11 69

30 Timo Petersen 17:37:00 0:04:41 70

31 Peter Graulich 17:41:59 0:04:59 71

32 Christoph Walter 17:47:38 0:05:39 72

33 Heinz Kapp 17:53:04 0:05:26 73

34 Sascha Albrecht 17:58:18 0:05:14 74

35 Joérg R6hm 18:03:14 0:04:56 75

36 Timo Petersen 18:08:07 0:04:53 76

37 Volker Just 18:13:46 0:05:39 77

38 Daniel GauB 18:19:05 0:05:19 78

39 Klaus Reutter 18:24:14 0:05:09 79

40 Joachim Brenner 18:29:31 0:05:17 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009 Seite 20 @ Hwil Datentechnitk



100km Altstadtlauf Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
21 95 ViL Herrenberg Fussball Jugend 2 63 05:27:41

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Lukas Zweigle 15:04:28 0:04:18 41 Lukas Zweigle 18:27:45 0:05:04
2 Marc Schlotter 15:08:56 0:04:28 42  Marc Schlotter 18:32:57 0:05:12
3 Kamil Turk 15:13:28 0:04:32 43 Kamil Tlrk 18:37:59 0:05:02
4 Kahlil Samarah 15:18:03 0:04:35 44  Kahlil Samarah 18:43:09 0:05:10
5 Christian Heckel 15:23:16 0:05:13 45  Christian Heckel 18:48:53 0:05:44
6 Rico Wentsch 15:28:20 0:05:04 46 Rico Wentsch 18:54:23 0:05:30
7 15:33:14 0:04:54 47 18:59:51 0:05:28
8 Mike Lé6hmann 15:38:30 0:05:16 48 Mike Léhmann 19:05:35 0:05:44
9 Lukas Zweigle 15:43:22 0:04:52 49 Lukas Zweigle 19:10:50 0:05:15

10 Marc Schiotter 15:48:01 0:04:39 50 Marc Schlotter 19:15:52 0:05:02

11 Kamil Tark 15:52:36 0:04:35 51 Kamil Tark 19:20:37 0:04:45

12 Kahlil Samarah 15:57:19 0:04:43 52 Kahlil Samarah 19:26:14 0:05:37

13  Christian Heckel 16:02:40 0:05:21 53 Christian Heckel 19:32:06 0:05:52

14 Rico Wentsch 16:08:01 0:05:21 54  Rico Wentsch 19:37:40 0:05:34

15 16:13:02 0:05:01 55 19:43:15 0:05:35

16  Mike Lé6hmann 16:18:34 0:05:32 56 Mike Lé6hmann 19:49:10 0:05:55

17  Lukas Zweigle 16:23:21 0:04:47 57 Lukas Zweigle 19:54:05 0:04:55

18 Marc Schiotter 16:27:59 0:04:38 58 Marc Schlotter 19:59:24 0:05:19

19 Kamil Tark 16:32:40 0:04:41 59  Kamil Tark 20:04:34 0:05:10

20 Kahlil Samarah 16:37:12 0:04:32 60 Kahlil Samarah 20:09:53 0:05:19

21  Christian Heckel 16:42:40 0:05:28 61 Christian Heckel 20:15:49 0:05:56

22 Rico Wentsch 16:48:10 0:05:30 62 Rico Wentsch 20:22:06 0:06:17

23 16:53:16 0:05:06 63 20:27:51 0:05:45

24  Mike Léhmann 16:58:49 0:05:33 64

25 Lukas Zweigle 17:03:47 0:04:58 65

26 Marc Schlotter 17:08:33 0:04:46 66

27  Kamil Turk 17:13:25 0:04:52 67

28 Kahlil Samarah 17:18:08 0:04:43 68

29 Christian Heckel 17:23:47 0:05:39 69

30 Rico Wentsch 17:29:13 0:05:26 70

31 17:34:24 0:05:11 71

32 Mike Lé6hmann 17:40:04 0:05:40 72

33 Lukas Zweigle 17:45:06 0:05:02 73

34 Marc Schlotter 17:50:14 0:05:08 74

35 Kamil Tark 17:55:10 0:04:56 75

36 Kahlil Samarah 18:00:23 0:05:13 76

37 Christian Heckel 18:06:10 0:05:47 77

38 Rico Wentsch 18:11:49 0:05:39 78

39 18:17:02 0:05:13 79

40 Mike Léhmann 18:22:41 0:05:39 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009 Seite 21 @ Hwil Datentechnitk



100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Platz Runden Zeit
21 96 ViL Herrenberg Fussball 2 Jugend 2 63 05:27:41

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Loris Killinger 15:04:26 0:04:16 41 Maximilian Attenberger 18:27:46 0:05:33
2 15:08:55 0:04:29 42 Tobias Vogel 18:33:04 0:05:18
3 Manu Bihr 15:13:28 0:04:33 43  Loris Killinger 18:38:00 0:04:56
4 Maximilian Geiger 15:18:42 0:05:14 44 18:43:09 0:05:09
5 Yannik Egeler 15:23:25 0:04:43 45 Maximilian Geiger 18:48:53 0:05:44
6 Marco Tauer 15:28:20 0:04:55 46  Yannik Egeler 18:54:23 0:05:30
7  Oliver Fritsch 15:33:14 0:04:54 47  Marco Tauer 18:59:50 0:05:27
8 Maximilian Attenberger 15:38:28 0:05:14 48 Oliver Fritsch 19:05:35 0:05:45
9 Tobias Vogel 15:43:23 0:04:55 49 Maximilian Attenberger 19:10:53 0:05:18

10 Loris Killinger 15:48:01 0:04:38 50 Tobias Vogel 19:16:12 0:05:19

11 15:52:36 0:04:35 51  Loris Killinger 19:21:18 0:05:06

12 Manu Bihr 15:57:29 0:04:53 52 19:26:15 0:04:57

13 Maximilian Geiger 16:02:39 0:05:10 53 Maximilian Geiger 19:32:06 0:05:51

14 Yannik Egeler 16:07:50 0:05:11 54  Yannik Egeler 19:37:35 0:05:29

15  Marco Tauer 16:13:01 0:05:11 55 Marco Tauer 19:43:15 0:05:40

16 Oliver Fritsch 16:18:04 0:05:03 56 Maximilian Attenberger 19:48:52 0:05:37

17  Maximilian Attenberger 16:23:22 0:05:18 57 Oliver Fritsch 19:54:05 0:05:13

18 Tobias Vogel 16:28:01 0:04:39 58 Tobias Vogel 19:59:29 0:05:24

19 Loris Killinger 16:32:41 0:04:40 59 Loris Killinger 20:04:53 0:05:24

20 16:37:18 0:04:37 60 20:09:52 0:04:59

21 Maximilian Geiger 16:42:31 0:05:13 61 Maximilian Geiger 20:15:47 0:05:55

22 Yannik Egeler 16:47:42 0:05:11 62 Yannik Egeler 20:22:06 0:06:19

23 Marco Tauer 16:52:53 0:05:11 63 Marco Tauer 20:27:51 0:05:45

24 Oliver Fritsch 16:57:57 0:05:04 64

25 Maximilian Attenberger 17:03:22 0:05:25 65

26 Tobias Vogel 17:08:33 0:05:11 66

27 Loris Killinger 17:13:25 0:04:52 67

28 17:18:08 0:04:43 68

29 Maximilian Geiger 17:23:20 0:05:12 69

30 Yannik Egeler 17:28:29 0:05:09 70

31 Marco Tauer 17:33:55 0:05:26 71

32  Oliver Fritsch 17:39:42 0:05:47 72

33 Maximilian Attenberger 17:45:07 0:05:25 73

34 Tobias Vogel 17:50:17 0:05:10 74

35 Loris Killinger 17:55:12 0:04:55 75

36 18:00:23 0:05:11 76

37 Maximilian Geiger 18:05:47 0:05:24 77

38 Yannik Egeler 18:11:11 0:05:24 78

39 Marco Tauer 18:17:00 0:05:49 79

40 Oliver Fritsch 18:22:13 0:05:13 80

100km - Altstadtlauf Herrenberg, 27. Juni 2009

= HW Datentechinik



100km Altstadtlauf

Ergebnisliste

Platz StNr  Verein Klasse Runden Zeit
23 9 Agenda 2020 Hauptlauf 63 05:29:07

Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf  Rundenzeit
1 Daniel Maller 15:04:19 0:04:09 41 Marc-Daniel Jung 18:34:29 0:05:00
2 Steffen Herzog 15:08:48 0:04:29 42  Daniel Mdller 18:39:03 0:04:34
3 Marc-Daniel Jung 15:13:34 0:04:46 43 Nils Teutsch 18:44:10 0:05:07
4 Michael Schmid 15:18:19 0:04:45 44 Philip Horlezeder 18:48:56 0:04:46
5 Nils Teutsch 15:23:22 0:05:03 45 Sandra Hoérlezeder 18:55:13 0:06:17
6 Daniel Muller 15:27:52 0:04:30 46  Michael Schmid 19:00:25 0:05:12
7 Steffen Herzog 15:32:42 0:04:50 47  Niko Kruckenberg 19:05:41 0:05:16
8 Marc-Daniel Jung 15:38:00 0:05:18 48 Vera Kruckenberg 19:12:03 0:06:22
9 Michael Schmid 15:43:02 0:05:02 49 Marc-Daniel Jung 19:17:13 0:05:10

10 Nils Teutsch 15:48:15 0:05:13 50 Frank Reinecker 19:22:25 0:05:12

11 Frank Reinecker 15:53:21 0:05:06 51 Daniel Maller 19:27:03 0:04:38

12 Niko Kruckenberg 15:58:22 0:05:01 52  Steffen Herzog 19:31:46 0:04:43

13  Philip Horlezeder 16:03:07 0:04:45 53 Nils Teutsch 19:36:53 0:05:07

14 Vera Kruckenberg 16:09:21 0:06:14 54  Philip Hoérlezeder 19:41:41 0:04:48

15 Sandra Horlezeder 16:15:30 0:06:09 55 Sandra Hérlezeder 19:48:08 0:06:27

16 Frank Reinecker 16:20:42 0:05:12 56 Vera Kruckenberg 19:54:36 0:06:28

17  Niko Kruckenberg 16:25:45 0:05:03 57 Niko Kruckenberg 19:59:53 0:05:17

18  Philip Hérlezeder 16:30:36 0:04:51 58 Daniel Muller 20:04:29 0:04:36

19  Vera Kruckenberg 16:37:04 0:06:28 59 Marc-Daniel Jung 20:09:37 0:05:08

